524000 000

I 525000 000

5050000 000

5049000 000

5048000 000

5047000 000

524000 000

525000 000

52(j000 000

527000 (IOO

/

5050000 000

5049000 000

5048000 000

526000 000

di
Concorezzo
Assessorato

all'Urbanistica e
all'Edilizia Privata

Provincia di
Monza e Brianza

A

Regione
Lombardia

Scala

Revisione 1.0
Lugli
Data zuoglg)
Approvazione SO XXX
(Delibera n.)
Adozione XXX XXXX

(Delibera n.)

iano
di
overno

del

erritorio

Componente
Geologica
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VALUTAZIONE

LEGENDA

Geomorfologia

* Terrazzo

Vincoli territoriali - Protezione dei pozzi pubblici (ex D.Lgs. 152/06)

Pozzi ricadenti sul territorio comunale di Concorezzo

- Area di rispetto assoluto (10 m) del pozzo e relativo codice SIF

Area di salvaguardia definita con criterio geometrico (200 m)

Pozzi ricadenti sul territorio di comuni limitrofi

- Area di rispetto assoluto (10 m) del pozzo e relativo codice SIF

Area di salvaguardia definita con criterio geometrico (200 m)

Elementi idrografici

cxxxxwI Roggia Ghiringhella

Capacita protettiva dei suoli nei confronti della falda

Elevata

Geotecnica

Area interessata dalla presenza di terreni con scadenti caratteristiche geotecniche

m Area in cui é stata riscontrata la presenza di "occhi polini"

IAdeguamento della componente geologica, idrogeologica e sismica
del P.G.T. a seguito dell'entrata in vigore della D.G.R. 11 luglio 2014
n. X/2129 “Aggiornamento delle zone sismiche in Regione Lombardia
(l.r. 1/2000, art. 3, c. 108, lett. d)”, adottata con D.G.R. 30 marzo
2016 - n. X/5001, recante I™Approvazione delle linee di indirizzo e
icoordinamento per l'esercizio delle funzioni trasferite ai comuni in
materia sismica (artt. 3, comma 1, e 13, comma 1, della I.r.
33/2015)".

m Area potenzialmente interessata dalla presenza di "occhi pollini"

| f f I Ex area di cava riempita da materiali eterogenei e potenzilemente poco costipati
77777 77

W Falda sospesa

L e L L 4L a

Professionista incaricato

Dott. Geol. Fabrizio Zambra

Ordine dei Geologi della Lombardia n. 602
Via Goffredo Mameli, 30 - 20129 Milano

Determina Dirigenziale
n. 2/REPSETURB del 18 gennaio 2016

Base cartografica: Carta Tecnica Regionale (CTR) in scala 1:10.000, sezioni B5d4 "Vimercate" e B5d5 "Concorezzo".
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